
Математическое образование,

Информатика и ИТ в 

образовании

Информатика и ИТ в 

образовании,

Математическое образование

Информатика и ИТ в 

образовании,

Образование в обл. ин.яз.

Физическое образование,

Информатика и ИТ в 

образовании

2504 2505 2506 2507

09.01.20

09:00

Элементарная математика, 

доц. Богун В.В.; ауд. 302

09:00

Прораммное обеспечение, 

ст.пр. Московская Л.Я.; 

ауд. 311

10.01.20

09:00

Практический курс 

иностранного языка, ст.пр. 

Купцов А.Е.; 

ауд. 405
11.01.20

12.01.20

13.01.20

09:00

Языки программирования и 

методы трансляции, ст.пр. 

Быкова И.А.; ауд. 227

09:00

Языки программирования и 

методы трансляции, ст.пр. 

Быкова И.А.; ауд. 227
14.01.20

15.01.20

16.01.20

17.01.20

18.01.20

19.01.20

20.01.20

09:00

Логическое 

программирование, ст.пр. 

Московская Л.Я.; ауд. 310

09:00

Теория функций 

комплексного переменного. 

Теория функций 

действительного 

переменного, доц. Уваров 

А.Д.; ауд. 405

09:00

Логическое 

программирование, ст.пр. 

Московская Л.Я.; ауд. 310

21.01.20

22.01.20

Начальник учебно-методического управления______________Харисова И.Г.

Декан физико-математического факультета___________  Буракова Г.Ю.

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского»

"Утверждаю"

проректор по организации образовательной

деятельности и обеспечению условий 

образовательного процесса

_________________Завойстый В.П.

"___"____________2019 г.

Расписание зимней экзаменационной сессии 

Факультет физико-математический

Учебный год 2019-2020

очная форма обучения 5 курс

Дата

09:00

Информационные системы, ст.пр. Кококрева И.Е.; 

ауд. 227


